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Generalforsamling  
Mandag den 5. holdt vi Generalforsamling med 45 deltagere.  

 

Poul Rasmussen blev valgt som dirigent. 

 

I formandens beretning fremhævede Elsebeth det gode fremmøde i de mange turneringer og 

arrangementer. Af nye tiltag har været et tapas arrangement med 52  deltagere i marts med Jens 

Jørgensen, der underholdt om bridgens historie del 1. En opfølgning kan komme i næste sæson       . 

En anden nyskabelse er genoplivningen af holdklubben, men i et ændret format. Det samlede 12 

hold i to rækker over 5 onsdage.  

 

Poul Olsen stod som initiativtager til at få sat nye vinduer i salen. Udlejer havde venligt sponsoreret 

vinduerne mod, at vi selv satte dem i. Der var god opbakning fra 7 ”handymen” til Poul.  

 

Vores turneringer og arrangementer er afgørende for vores økonomi. Selvom der har være fin 

deltagelse, er der plads til mange flere.  

 

Hele beretningen, der blev godkendt med applaus, kan ses på hjemmesiden under 

”Generalforsamling”. 

 

Regnskabet blev fremlagt af kassereren. Det viser et overskud på godt 37.000 kr. Og det på trods af 

faldende medlemstal og færre kontingentindtægter. Det skyldes den gode opbakning til klubbens 

aktiviteter og turneringer, hvad der er helt afgørende for klubbens økonomi.  

 

Medlemstallet er faldet fra 194 til 180. Det håber vi stiger igen, når vi starter 

begynderundervisningen.  

 

Klubbens egenkapital er ved regnskabsårets afslutning på ca. 541.000 kr. Heraf er ca. 123.000 kr. 

bundet som garanti for 6 måneders husleje. Den likvide egenkapital er derfor på ca. 418.000 kr., 

heraf 45.000 kr. i likvide obligationer.  

 

Regnskabet blev godkendt med applaus. 

 

Regnskabet kan ses på hjemmesiden under ”Generalforsamling” 

 

Kontingentet blev fastsat uændret. Kontingentet kan ses på hjemmesiden under ”Kontingent”.  

 

Valg: 

Elsebeth Maagaard blev genvalgt som formand med applaus. 

Peter Autrup ønskede ikke genvalg. Martin Schmidt blev nyvalgt.  

Orla Kristiansen ønskede at udtræde uden for tur som kasserer, men da der ikke var fundet afløser, 

fortsætter han enten til der kan vælges en ny på en ekstraordinær GF eller til næste 

generalforsamling.   

Hans Jørgen Kolding og Poul Erik Andersen blev genvalgt som henholdsvis revisor og 

revisorsuppleant.  

 



Eventuelt 

Der blev spurgt om det er muligt at rykke starttidspunktet til 18,30. En enkelt gjorde opmærksom på 

problemerne for de erhvervsaktive.  

Bestyrelsen har og vil fortsat kikke på spørgsmålet. Holdklubben har således startet kl. 18,30.  

 

Afslutningsvis takkede formanden Peter Autrup for hans arbejde i bestyrelsen og takkede også 

dirigenten for god ledelse af generalforsamlingen.  

 

 

Det nye bestyrelsesmedlem, Martin Schmidt, kom til 

klubben i sidste sæson fra Kalundborg sammen med sin 

kone, Jeanette. De spiller sammen mandag og Martin 

spiller derudover torsdag.  

Martin er samtidig en erfaren turneringsleder og vil i 

fremtiden også få en central rolle i modernisering og 

vedligeholdelse af hjemmesiden.  

 

Pinsesølv 2. Pinsedag den 9. juni 
Husk vores Pinsesølv 2. pinsedag fra kl. 10 til ca. 17,30.  

Der spilles i seedede rækker, så alle kan få rimelig jævnbyrdig modstand. 

 

Indskuddet er på 300 kr., der dækker frokost og kaffe/te hele dagen med lidt sødt  

 

Der er vinpræmier og sølvpoints på højkant. 

 

Tilmelding på 2312@mail.dk eller på opslag i klubben. 

 

Betaling ved tilmelding på vores konto i Sydbank: reg.nr. 6820 konto 1276778  

 

Bordafgifter og indskud i turneringer 
Danmarks Bridgeforbund fattes penge. De har et større underskud og har derfor besluttet at hæve de 

såkaldte bordafgifter, der opkræves efter turneringer, hvor der uddeles Mesterpoint, med virkning 

fra 1.9.25. Bordafgifterne højest er ved Guldturneringer og lavest ved Bronzeturneringer.  

 

Vi har beregnet, at vores udgifter til bordafgifter vil stige med ca. 16.500 kr. i det kommende 

regnskabsår og små 20.000 kr. på årsbasis. Fremover stiger bordafgifterne med prisindekset.  

 

Bestyrelsen har prioriteret at holde kontingentet uændret. Men pengene skal jo ind og har derfor 

besluttet, at hæve indskuddet med 25 kr. i de turneringer, hvor der uddeles Mesterpoint, og hvor der 

opkræves indskud. Dog ikke sommerbridge, hvor indskuddet også næste år forventes at være på 50 

kr.  

 

Vores indskud i sølv og guldturneringer har ligget i den lave ende i forhold til naboklubber og især 

til klubberne i København og omegn. Det forventes, at også flere andre klubber vil hæve indskud, 

så  vi også fortsat vil ligge i den lave ende.  

 

Hilsen og god sommer  
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